
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Fevereiro de 2021 Ano II - Edição n°0308 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 10/2021, DE 04 DE
FEVEREIRO DE 2021

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) Rodrigo
Fernando Marandola, para o cargo de Médico
Ginecologista, ao Programa Saúde da Família de
Tupã, na classificação de nº 01, aprovado no
concurso público nº 03/2019, com data de exercício
em 08/02/2021.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 04 de fevereiro de 2021.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2021-02-04T16:35:57-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




